leonora ar a P. a

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PliI&tinga, 28 de Março de 2023

Oficio SMS no. 112/2023

Referencia: Requerimento n° 038/2023

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Respondendo ao vosso oficio n°. 102/2023 a Secretaria Municipal de Saúde, através da Secretária

Eleonora Maria P. Gerbasi, vem por meio deste informar à Vossa Senhoria que, o quadro de servidor

público que exercem o cargo de vigia encontra-se defasado devido a aposentadorias. Desta forma estamos

aguardando a abertura de concurso público pra suprir as necessidades existentes na UPA e em outros setores

da saúde.

Reiterando proteste de elevada estima e consideração desde já agradecemos e colocamo-nos ao

vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Secretária Mu icipal de 	'd

Ilmo. Sr.

Valcir Conceição Zacarias

Presidente da Câmara Municipal

Taquaritinga/SP

Praça Dr. Horácio Ramalho, no 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br